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كشف حساب جاري

Account Statement

Ref. No 3208476 الرقم التسلسلي

Date 25/10/2022 - 29/03/1444 التاريخ

Time 11:17 AM الوقت

Statement Details تفاصيل الكشف

Customer Name بسام عواد سالم الاحمدى اسم العميل

Account Number 352608010021834 رقم الحساب

IBAN Number SA5480000352608010021834 رقم الآيبان

Opening Balance 14,592.67 SAR رصيد الحساب الإفتتاحي

Closing Balance 3,729.01 SAR رصيد الإقفال

Number Of Deposits 131 عدد الإيداعات

Number Of Withdrawals 461 عدد السحوبات

Total Deposits 57,654.99 SAR إجمالي الإيداعات

Total Withdrawals 68,518.65 SAR إجمالي السحوبات

On The Period 2022/07/28 - 2022/09/28 خلال الفترة

National Address العنوان الوطني

City المدينة المنورة المدينة

Street الشارع

District الحي                                                   العزيزية

Postal Code 42376 الرمز البريدي

Secondary Number 7993 الرقم الفرعي

Building Number 3642 رقم المبنى
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9,862.79 SAR 0.00 SAR 4,729.88 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/07/28

9,755.03 SAR 0.00 SAR 107.76 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/07/28

9,398.03 SAR 0.00 SAR 357.00 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/07/28

7,730.51 SAR 0.00 SAR 1,667.52 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/07/28

5,068.51 SAR 0.00 SAR 2,662.00 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/07/28

5,061.51 SAR 0.00 SAR 7.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/28

5,011.51 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/07/28

3,011.51 SAR 0.00 SAR 2,000.00 SAR تحويل 2022/07/28

3,061.51 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/28

2,257.51 SAR 0.00 SAR 804.00 SAR أمر مستديم 2022/07/28

2,246.01 SAR 0.00 SAR 11.50 SAR رسوم الامر المستديم 2022/07/28

433.01 SAR 0.00 SAR 1,813.00 SAR أمر مستديم 2022/07/28

421.51 SAR 0.00 SAR 11.50 SAR رسوم الامر المستديم 2022/07/28

249.01 SAR 0.00 SAR 172.50 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/07/28

229.01 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/28

219.01 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/28

204.51 SAR 0.00 SAR 14.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/28

154.51 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/28

144.51 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/28

112.51 SAR 0.00 SAR 32.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/28

93.51 SAR 0.00 SAR 19.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/28

43.51 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/07/28

143.51 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/28

73.51 SAR 0.00 SAR 70.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/07/29

66.51 SAR 0.00 SAR 7.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/29

366.51 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/29

316.51 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/29

293.51 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/29

168.51 SAR 0.00 SAR 125.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/29

160.01 SAR 0.00 SAR 8.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/29

140.01 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/07/29

102.01 SAR 0.00 SAR 38.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/07/29

101.01 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/07/29

1.01 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/07/29

201.01 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/29
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101.01 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/07/29

59.01 SAR 0.00 SAR 42.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/07/30

34.01 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/07/30

84.01 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/30

26.51 SAR 0.00 SAR 57.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/30

126.51 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/30

83.51 SAR 0.00 SAR 43.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/31

70.51 SAR 0.00 SAR 13.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/31

55.51 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/31

205.51 SAR 150.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/31

106.49 SAR 0.00 SAR 99.02 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/07/31

68.49 SAR 0.00 SAR 38.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/07/31

50.49 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/31

31.49 SAR 0.00 SAR 19.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/07/31

81.49 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/31

36.49 SAR 0.00 SAR 45.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/31

22.99 SAR 0.00 SAR 13.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/31

122.99 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/31

52.99 SAR 0.00 SAR 70.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/01

42.99 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/01

30.99 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/01

10.99 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/01

4.24 SAR 0.00 SAR 6.75 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/01

104.24 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/01

53.24 SAR 0.00 SAR 51.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/01

34.24 SAR 0.00 SAR 19.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/01

15.24 SAR 0.00 SAR 19.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/01

0.24 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/01

100.24 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/01

66.24 SAR 0.00 SAR 34.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/01

55.24 SAR 0.00 SAR 11.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/01

7.92 SAR 0.00 SAR 47.32 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/02

507.92 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/02

7.92 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR فواتير نظام سداد 2022/08/02

37.92 SAR 30.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/02
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14.92 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/03

44.92 SAR 30.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/03

29.42 SAR 0.00 SAR 15.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/03

10.42 SAR 0.00 SAR 19.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/03

0.42 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/03

50.42 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/03

30.42 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/04

7.42 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/04

57.42 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/04

37.42 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/04

32.42 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/04

82.42 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/04

64.42 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/05

62.42 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/05

61.27 SAR 0.00 SAR 1.15 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/05

51.27 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/05

9.27 SAR 0.00 SAR 42.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/05

29.27 SAR 20.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/05

79.27 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/05

67.27 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/06

55.27 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/06

17.27 SAR 0.00 SAR 38.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/06

10.27 SAR 0.00 SAR 7.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/06

30.27 SAR 20.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/06

12.27 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/06

32.27 SAR 20.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/06

14.27 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/06

34.27 SAR 20.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/06

14.27 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/06

11.27 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/06

1.27 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/06

0.27 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/06

60.27 SAR 60.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/06

20.27 SAR 0.00 SAR 40.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/07

2.27 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/07
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22.27 SAR 20.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/07

11.27 SAR 0.00 SAR 11.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/07

8.27 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR تحويل 2022/08/07

13.27 SAR 5.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/07

3.27 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/07

2.27 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/07

102.27 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/07

100.27 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/08

86.27 SAR 0.00 SAR 14.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/08

64.27 SAR 0.00 SAR 22.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/08

34.27 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/08

20.27 SAR 0.00 SAR 14.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/08

15.67 SAR 0.00 SAR 4.60 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/08

65.67 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/08

39.67 SAR 0.00 SAR 26.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/08

89.67 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/08

58.52 SAR 0.00 SAR 31.15 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/08

43.52 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/08

37.77 SAR 0.00 SAR 5.75 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/08

12.77 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/08

42.77 SAR 30.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/08

25.52 SAR 0.00 SAR 17.25 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/09

8.52 SAR 0.00 SAR 17.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/09

108.52 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/09

42.52 SAR 0.00 SAR 66.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/09

26.52 SAR 0.00 SAR 16.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/09

11.52 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/09

61.52 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/09

45.52 SAR 0.00 SAR 16.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/09

43.52 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/09

25.52 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/09

35.52 SAR 10.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/09

5.52 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/09

34.52 SAR 29.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/09

64.52 SAR 30.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/09
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24.52 SAR 0.00 SAR 40.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/09

19.92 SAR 0.00 SAR 4.60 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/09

4.92 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/09

54.92 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/10

34.92 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/10

29.92 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/10

27.92 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/10

24.92 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/10

4.92 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/10

14.92 SAR 10.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/10

6.92 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/10

11.92 SAR 5.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/10

6.92 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/10

26.92 SAR 20.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/10

46.92 SAR 20.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/10

26.92 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/11

21.92 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/11

1.92 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/11

201.92 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/11

199.92 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/11

49.92 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2022/08/11

41.92 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/11

37.92 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/11

24.42 SAR 0.00 SAR 13.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/11

19.42 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/11

9.42 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/11

1.42 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/11

0.42 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/11

50.42 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/11

30.42 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/11

5.42 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/11

35.42 SAR 30.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/11

27.42 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/11

22.42 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/11

11.42 SAR 0.00 SAR 11.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/11
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21.42 SAR 10.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/11

15.92 SAR 0.00 SAR 5.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/12

13.92 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/12

13.42 SAR 0.00 SAR 0.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/12

43.42 SAR 30.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/12

18.42 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/12

28.42 SAR 10.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/12

38.42 SAR 10.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/12

5.42 SAR 0.00 SAR 33.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/12

0.42 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/12

100.42 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/12

66.67 SAR 0.00 SAR 33.75 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/12

35.67 SAR 0.00 SAR 31.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/12

24.17 SAR 0.00 SAR 11.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/12

124.17 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/12

60.56 SAR 0.00 SAR 63.61 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/12

49.56 SAR 0.00 SAR 11.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/12

59.56 SAR 10.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/12

9.56 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/08/12

39.56 SAR 30.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/12

69.56 SAR 30.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/12

55.56 SAR 0.00 SAR 14.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/13

46.56 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/13

16.56 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/13

1.56 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/13

21.56 SAR 20.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/13

1.56 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/13

11.56 SAR 10.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/14

5.56 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/14

1.56 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/14

11.56 SAR 10.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/15

9.56 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/16

8.56 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/16

9.56 SAR 1.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/16

7.56 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/16
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5.56 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/16

2.56 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/17

0.56 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/17

50.56 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/17

15.56 SAR 0.00 SAR 35.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/18

10.56 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/18

5.56 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/18

4.56 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/18

14.56 SAR 10.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/19

9.56 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/19

309.56 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/19

279.56 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/08/19

278.98 SAR 0.00 SAR 0.58 SAR رسوم حوالة فورية صادرة 2022/08/19

78.98 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/08/19

50.23 SAR 0.00 SAR 28.75 SAR خدمة ذاتية – رسوم طباعة كشف حساب 2022/08/19

70.23 SAR 20.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/19

67.23 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/20

37.23 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/20

33.23 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/20

28.23 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/20

78.23 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/20

42.23 SAR 0.00 SAR 36.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/20

24.23 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/21

7.23 SAR 0.00 SAR 17.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/21

57.23 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/21

30.23 SAR 0.00 SAR 27.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/21

10.23 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR تحويل 2022/08/21

50.23 SAR 40.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/22

25.23 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/22

20.73 SAR 0.00 SAR 4.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/22

15.73 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/22

5.73 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/23

0.73 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/23

30.73 SAR 30.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/23

12.73 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/23
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7.73 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/23

1.73 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/24

694.25 SAR 692.52 SAR 0.00 SAR دعم سكني 2022/08/24

664.25 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/24

575.80 SAR 0.00 SAR 88.45 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/24

524.80 SAR 0.00 SAR 51.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/24

512.55 SAR 0.00 SAR 12.25 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/24

477.55 SAR 0.00 SAR 35.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/24

427.55 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/24

405.55 SAR 0.00 SAR 22.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/24

305.55 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/08/24

285.55 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/08/24

284.97 SAR 0.00 SAR 0.58 SAR رسوم حوالة فورية صادرة 2022/08/24

84.97 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/08/24

80.37 SAR 0.00 SAR 4.60 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/25

68.37 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/25

67.37 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/25

49.37 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/25

34.37 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/25

14.87 SAR 0.00 SAR 19.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/25

4.87 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/25

0.87 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/25

100.87 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/25

83.87 SAR 0.00 SAR 17.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/25

63.37 SAR 0.00 SAR 20.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/25

37.37 SAR 0.00 SAR 26.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/26

32.37 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/26

2.37 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/26

19,548.47 SAR 19,546.10 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/08/28

18,743.33 SAR 0.00 SAR 805.14 SAR DDMS -Debit Payer A/C 2022/08/28

18,498.23 SAR 0.00 SAR 245.10 SAR فواتير نظام سداد 2022/08/28

18,242.51 SAR 0.00 SAR 255.72 SAR فواتير نظام سداد 2022/08/28

18,142.51 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/28

18,042.51 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/08/28

18,012.52 SAR 0.00 SAR 29.99 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/28
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17,962.52 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/08/28

17,862.52 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/08/28

17,861.94 SAR 0.00 SAR 0.58 SAR رسوم حوالة فورية صادرة 2022/08/28

17,841.94 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/28

17,807.44 SAR 0.00 SAR 34.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/28

17,790.44 SAR 0.00 SAR 17.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/28

17,690.44 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/08/28

17,460.44 SAR 0.00 SAR 230.00 SAR تحويل 2022/08/28

12,730.56 SAR 0.00 SAR 4,729.88 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/08/29

12,622.80 SAR 0.00 SAR 107.76 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/08/29

12,265.80 SAR 0.00 SAR 357.00 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/08/29

10,598.28 SAR 0.00 SAR 1,667.52 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/08/29

7,936.28 SAR 0.00 SAR 2,662.00 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/08/29

7,786.28 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/08/29

7,770.28 SAR 0.00 SAR 16.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/29

7,756.28 SAR 0.00 SAR 14.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/29

7,583.78 SAR 0.00 SAR 172.50 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/29

7,547.78 SAR 0.00 SAR 36.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/29

7,541.78 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/29

7,518.78 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/29

8,318.78 SAR 800.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/29

7,514.78 SAR 0.00 SAR 804.00 SAR أمر مستديم 2022/08/29

7,503.28 SAR 0.00 SAR 11.50 SAR رسوم الامر المستديم 2022/08/29

5,690.28 SAR 0.00 SAR 1,813.00 SAR أمر مستديم 2022/08/29

5,678.78 SAR 0.00 SAR 11.50 SAR رسوم الامر المستديم 2022/08/29

3,678.78 SAR 0.00 SAR 2,000.00 SAR تحويل 2022/08/29

3,676.28 SAR 0.00 SAR 2.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/29

3,621.28 SAR 0.00 SAR 55.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/29

3,610.28 SAR 0.00 SAR 11.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/29

610.28 SAR 0.00 SAR 3,000.00 SAR تحويل 2022/08/29

515.28 SAR 0.00 SAR 95.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/30

476.28 SAR 0.00 SAR 39.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/30

399.03 SAR 0.00 SAR 77.25 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/30

391.03 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/30

374.03 SAR 0.00 SAR 17.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/30
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391.03 SAR 17.00 SAR 0.00 SAR عكس عملية شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/30

374.03 SAR 0.00 SAR 17.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/30

371.53 SAR 0.00 SAR 2.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/30

356.53 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/30

317.03 SAR 0.00 SAR 39.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/30

266.03 SAR 0.00 SAR 51.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/30

166.03 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/08/30

116.03 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/30

103.03 SAR 0.00 SAR 13.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/31

74.02 SAR 0.00 SAR 29.01 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/31

45.27 SAR 0.00 SAR 28.75 SAR شراء انترنت (محلي) 2022/08/31

28.02 SAR 0.00 SAR 17.25 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/31

178.02 SAR 150.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/31

78.02 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/08/31

52.02 SAR 0.00 SAR 26.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/01

41.02 SAR 0.00 SAR 11.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/01

91.02 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/01

56.52 SAR 0.00 SAR 34.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/01

40.52 SAR 0.00 SAR 16.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/01

18.52 SAR 0.00 SAR 22.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/01

38.52 SAR 20.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/02

18.52 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/02

12.52 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/02

162.52 SAR 150.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/02

70.52 SAR 0.00 SAR 92.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/02

61.52 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/02

51.52 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/02

47.52 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/02

3,047.52 SAR 3,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/02

3,247.52 SAR 200.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/02

3,227.52 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/02

3,181.52 SAR 0.00 SAR 46.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/02

3,125.52 SAR 0.00 SAR 56.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/02

125.52 SAR 0.00 SAR 3,000.00 SAR تحويل 2022/09/02

25.52 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/09/03
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4.52 SAR 0.00 SAR 21.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/03

104.52 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/03

54.52 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/09/03

53.94 SAR 0.00 SAR 0.58 SAR رسوم حوالة فورية صادرة 2022/09/03

49.44 SAR 0.00 SAR 4.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/03

199.44 SAR 150.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/03

124.44 SAR 0.00 SAR 75.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/03

109.44 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/03

94.44 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/03

106.44 SAR 12.00 SAR 0.00 SAR تحويل إلى حساب العميل 2022/09/04

94.44 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/04

87.44 SAR 0.00 SAR 7.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/04

67.44 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/04

117.44 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/04

85.44 SAR 0.00 SAR 32.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/04

135.44 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/04

129.44 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/05

99.44 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/05

49.44 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/05

24.44 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/05

13.44 SAR 0.00 SAR 11.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/05

63.44 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/05

13.44 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/05

113.44 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/05

82.94 SAR 0.00 SAR 30.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/06

70.94 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/06

56.35 SAR 0.00 SAR 14.59 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/06

106.35 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/06

56.35 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/06

39.35 SAR 0.00 SAR 17.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/07

19.35 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/07

4.35 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/07

2.35 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/07

152.35 SAR 150.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/07

2.35 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/09/07
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1.77 SAR 0.00 SAR 0.58 SAR رسوم حوالة فورية صادرة 2022/09/07

21.77 SAR 20.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/07

71.77 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/07

56.77 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/08

50.77 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/08

20.77 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/08

8.77 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/08

3.77 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/08

103.77 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/08

65.77 SAR 0.00 SAR 38.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/08

56.77 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/08

46.77 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/08

41.77 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/08

31.52 SAR 0.00 SAR 10.25 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/08

51.52 SAR 20.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/08

21.52 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/08

17.52 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/09

7.02 SAR 0.00 SAR 10.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/09

107.02 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/09

25.02 SAR 0.00 SAR 82.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/09

18.02 SAR 0.00 SAR 7.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/09

12.02 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/09

2.02 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/09

12.02 SAR 10.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/09

7.02 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/09

4.02 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/09

39.02 SAR 35.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/09

9.02 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/10

29.02 SAR 20.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/10

17.02 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/10

52.02 SAR 35.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/10

41.02 SAR 0.00 SAR 11.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/10

31.52 SAR 0.00 SAR 9.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/10

25.77 SAR 0.00 SAR 5.75 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/10

16.77 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/10
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66.77 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/10

61.77 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/10

38.77 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/10

68.77 SAR 30.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/10

18.77 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/09/11

58.77 SAR 40.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/11

28.77 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/11

20.77 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/11

6.77 SAR 0.00 SAR 14.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/11

0.77 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/11

50.77 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/11

16.77 SAR 0.00 SAR 34.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/12

2.27 SAR 0.00 SAR 14.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/12

52.27 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/12

47.27 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/12

17.27 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/12

37.27 SAR 20.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/12

19.27 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/12

13.27 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/12

3,013.27 SAR 3,000.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/09/12

13.27 SAR 0.00 SAR 3,000.00 SAR تحويل 2022/09/12

63.27 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/12

58.67 SAR 0.00 SAR 4.60 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/13

41.67 SAR 0.00 SAR 17.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/13

2,941.67 SAR 2,900.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/13

2,916.67 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/13

16.67 SAR 0.00 SAR 2,900.00 SAR تحويل 2022/09/13

46.67 SAR 30.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/13

39.67 SAR 0.00 SAR 7.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/13

27.67 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/13

127.67 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/13

58.51 SAR 0.00 SAR 69.16 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/13

21.00 SAR 0.00 SAR 37.51 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/13

71.00 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/13

61.00 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/14
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51.00 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/14

37.50 SAR 0.00 SAR 13.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/14

24.75 SAR 0.00 SAR 12.75 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/14

18.75 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/15

17.25 SAR 0.00 SAR 1.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/15

67.25 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/15

19.25 SAR 0.00 SAR 48.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/15

9.75 SAR 0.00 SAR 9.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/15

59.75 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/15

3.75 SAR 0.00 SAR 56.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/15

23.75 SAR 20.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/15

13.75 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/15

313.75 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/15

93.75 SAR 0.00 SAR 220.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/15

73.75 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/16

71.75 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/16

61.45 SAR 0.00 SAR 10.30 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/16

30.45 SAR 0.00 SAR 31.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/16

80.45 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/16

42.45 SAR 0.00 SAR 38.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/16

33.45 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/16

17.45 SAR 0.00 SAR 16.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/17

7.45 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/17

57.45 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/17

33.45 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/17

17.95 SAR 0.00 SAR 15.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/17

7.95 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/17

37.95 SAR 30.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/17

22.95 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/17

122.95 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/17

87.95 SAR 0.00 SAR 35.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/18

52.95 SAR 0.00 SAR 35.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/18

35.95 SAR 0.00 SAR 17.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/18

25.95 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/18

55.95 SAR 30.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/19
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20.95 SAR 0.00 SAR 35.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/19

50.95 SAR 30.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/19

33.70 SAR 0.00 SAR 17.25 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/19

23.70 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/19

15.20 SAR 0.00 SAR 8.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/19

45.20 SAR 30.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/19

37.20 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/19

17.20 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/19

7.20 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/19

2.20 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/20

32.20 SAR 30.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/20

16.20 SAR 0.00 SAR 16.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/20

31.20 SAR 15.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/20

11.20 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/20

1.20 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/20

101.20 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/21

80.70 SAR 0.00 SAR 20.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/21

75.70 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/21

54.20 SAR 0.00 SAR 21.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/21

44.33 SAR 0.00 SAR 9.87 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/21

19.33 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/21

69.33 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/21

39.33 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/21

139.33 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/21

134.73 SAR 0.00 SAR 4.60 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/22

108.73 SAR 0.00 SAR 26.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/22

8.73 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/22

58.73 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/22

45.23 SAR 0.00 SAR 13.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/22

19.23 SAR 0.00 SAR 26.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/22

4.23 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/22

19.23 SAR 15.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/22

4.23 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/23

34.23 SAR 30.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/23

14.23 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/23
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4.23 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/23

0.23 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/23

10.23 SAR 10.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/23

4.48 SAR 0.00 SAR 5.75 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/23

14.48 SAR 10.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/23

9.48 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/23

29.48 SAR 20.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/23

4.48 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/23

697.00 SAR 692.52 SAR 0.00 SAR دعم سكني 2022/09/25

647.00 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/25

634.00 SAR 0.00 SAR 13.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/25

631.00 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/25

628.50 SAR 0.00 SAR 2.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/25

615.00 SAR 0.00 SAR 13.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/25

555.00 SAR 0.00 SAR 60.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/25

385.00 SAR 0.00 SAR 170.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/09/25

384.42 SAR 0.00 SAR 0.58 SAR رسوم حوالة فورية صادرة 2022/09/25

364.42 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/25

360.42 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/25

325.42 SAR 0.00 SAR 35.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/25

285.42 SAR 0.00 SAR 40.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/26

280.82 SAR 0.00 SAR 4.60 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/26

180.82 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/09/26

172.82 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/26

0.82 SAR 0.00 SAR 172.00 SAR تحويل 2022/09/26

20.82 SAR 20.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/26

9.82 SAR 0.00 SAR 11.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/26

29.82 SAR 20.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/26

16.82 SAR 0.00 SAR 13.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/27

19,562.92 SAR 19,546.10 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/09/27

19,390.42 SAR 0.00 SAR 172.50 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/27

19,361.67 SAR 0.00 SAR 28.75 SAR خدمة ذاتية – رسوم طباعة كشف حساب 2022/09/27

19,390.42 SAR 28.75 SAR 0.00 SAR خدمة ذاتية – اعادة رسوم طباعة كشف حساب 2022/09/27

19,351.42 SAR 0.00 SAR 39.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/27

19,251.42 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/27
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19,200.23 SAR 0.00 SAR 51.19 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/27

19,160.23 SAR 0.00 SAR 40.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/27

19,060.37 SAR 0.00 SAR 99.86 SAR فواتير نظام سداد 2022/09/27

18,860.37 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/09/27

18,859.79 SAR 0.00 SAR 0.58 SAR رسوم حوالة فورية صادرة 2022/09/27

18,838.79 SAR 0.00 SAR 21.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/27

18,810.04 SAR 0.00 SAR 28.75 SAR خدمة ذاتية – رسوم طباعة كشف حساب 2022/09/27

18,310.04 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR فواتير نظام سداد 2022/09/27

18,010.04 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR فواتير نظام سداد 2022/09/27

17,987.04 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/27

17,487.04 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/09/27

17,257.04 SAR 0.00 SAR 230.00 SAR تحويل 2022/09/27

12,527.16 SAR 0.00 SAR 4,729.88 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/09/28

12,170.16 SAR 0.00 SAR 357.00 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/09/28

12,062.40 SAR 0.00 SAR 107.76 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/09/28

10,394.88 SAR 0.00 SAR 1,667.52 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/09/28

7,732.88 SAR 0.00 SAR 2,662.00 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/09/28

7,723.88 SAR 0.00 SAR 9.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/28

7,702.63 SAR 0.00 SAR 21.25 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/28

7,681.13 SAR 0.00 SAR 21.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/28

6,875.99 SAR 0.00 SAR 805.14 SAR DDMS -Debit Payer A/C 2022/09/28

6,864.49 SAR 0.00 SAR 11.50 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/28

6,060.49 SAR 0.00 SAR 804.00 SAR أمر مستديم 2022/09/28

6,048.99 SAR 0.00 SAR 11.50 SAR رسوم الامر المستديم 2022/09/28

4,235.99 SAR 0.00 SAR 1,813.00 SAR أمر مستديم 2022/09/28

4,224.49 SAR 0.00 SAR 11.50 SAR رسوم الامر المستديم 2022/09/28

3,924.49 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/09/28

3,894.49 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/28

3,858.61 SAR 0.00 SAR 35.88 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/28

3,854.01 SAR 0.00 SAR 4.60 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/28

3,740.01 SAR 0.00 SAR 114.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/28

3,729.01 SAR 0.00 SAR 11.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/28
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كشف حساب جاري
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CLICK TO VALIDATE

الرصيد دائن مدين تفاصيل العملية التاريخ
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Note ملاحظة

This document is confidential and under the
responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة


